администрация

сельского поселения

«Ёрмица»

«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 01 сентября 2016 г. № 25
с.Ёрмица  Республики Коми

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Ёрмица» от 12.12.2012г. № 56 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использование земель поселения на территории сельского поселения «Ёрмица»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения «Ёрмица», администрация сельского поселения «Ёрмица»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ёрмица» от 12 декабря 2012 года № 56 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использование земель поселения на территории сельского поселения «Ёрмица».

2.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Ёрмица»                                           С.А. Канева